
UCHWAŁA NR XLII/450/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.  
Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późniejszymi zmianami ) oraz  art. art. 34 ust.1 pkt. 3 oraz art. 68 ust 1 pkt. 7ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1990  
z późniejszymi zmianami ) Rada  Miejska Mielna uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 29 w budynku nr 9 przy ulicy Wakacyjnej  
w Mielnie położonego na działce nr 437/15 położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno  na rzecz najemcy, 
z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu, pomieszczeń przynależnych oraz z udziałami 
w pomieszczeniach i urządzeniach wspólnych, wynoszącą 176/10000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CA257B-35B8-440F-A960-8C74D3702542. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


